1 Prije bilo: crestven, »n« ispravljeno u »y«. 
* 
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incipit super caput cuiusdam aque que vocatur Kereth kuta et incipit 
commetari cum terra ecclesie de Kothoa, de qua tendit ad meridiem et 
pertransit quasdam particulas perterrarum (!) siluarum terreis metis et 
arboreis cruce notatis et cadit ad aquam Malaka et per eandem aquam 
tendit superius versus occidentem, vsque dum aqua Sywch exit ab 
eadem que vocatur Malaca, et ab inde transeundo aquam Sywch pro-
greditur versus aquilonem et cadit ad riuulum Strahowch potoka, vbi 
tenet metas cum Radouan nepote Ethybel, in quo currit superius vsque 
ad caput eiusdem riuuli, deinde tendit terreis metis et arboreis cruce si-
gnatis per campum usque ad arborem cerasarum que est iuxta viam et 
ibi descendit in aquam Jezychouch; et inde descendendo versus orientem 
peruenit ad caput cuiusdam aque nomine Destywoy kuta, ab inde vero 
exit ad aquilonem et tendit terreis metis ad caput cuiusdam riuuli no
mine Odolyn cuta, et per eundem tenendo inferius reuertitur ad aquam, 
que vocatur Kere kuta ad primam metam et ibi terminatur. Item prima 
meta terre, que vocatur terra matris Fulkonis, incipit ab aquilone super 
caput aque nomine Wrboa in via que descendit de Rachowcha et ibi 
tenet metas cum terra ecclesie sancti Petri et per eandem viam descendit 
versus meridiem cum terreis metis et arboreis, inde recedit a via ad 
caput cuiusdam riuuli qui vocatur Bocola, per quern descendens paulu-
lum a riuulo recedit per quandam viam versus orientem et inde flectitur 
terreis metis, assignando versus meridiem et cadit in predictum riuulum 
Bocola, per quern riuulum descendit per magnum spacium et ibi recedit 
a riuulo versus occidentem in campum ad metam terream et lapideam 
et ibi incipit commetari cum terra Cruciferorum templi, ab inde autem 
protenditur et cadit in predictum riuulum Wrboa, per quern currit supe
rius versus aquilonem ad predictum caput eiusdem riuuli, vbi est prima 
meta et taliter terminatur. Ut igitur prenominatarum terrarum nostre 
liberalitatis facta donatio sub prescriptis metis et terminis memoratis 
Philippo et Laurencio comitibus permaneat inconcussa et perpetuo valore 
solidetur, nee processu temporis per quempiam possit in irritum reuocari 
ipsam donacionem nostram innouamus et auctoritate litteramm presen-
cium confirmamus innouatam, quas in perhempne testimonium et cau-
telam eisdem et eorum heredibus heredumque sucessoribus concessimus 
sigilli nostri dupplicis caractere communitas. Datum incarnacionis domi-
nice anno millesimo ducentesimo quinquagesimo, vndecimo kalendas de-
cembris, regni vero nostri anno quinto decimo.